



Lars Thulin har taget ip-telefoni ind i Centex for at kunne hjælpe sine kunder med den del. Firmaet er også ved at indrette videokonferencerum i de nye lokaler i Ådalsparken. Så alle med behov for sporadiske videomøder kan leje sig ind.

John Rindøis

Centex er de andres it-afdeling

I 2000 gik Lars Thulin fuldtids som selvstændig it-mand med arbejdsplads i et hjørne af stuen. Nu er Centex netop flyttet i nye lokaler i Ådalsparken i Esbjerg med ni medarbejdere.

Han læste til maskiningeniør, netop som computerne for alvor gjorde deres indtog, og i hans første job fulgte der masser af programmering med. Siden har vejen været lagt for Lars Thulin, der begyndte som selvstændig med sin virksomhed Centex ved siden af et job som underviser på IT-Akademiet i Esbjerg i 2000:

– Vi er kundernes egen it-afdeling, som han kort udtrykker visionen for det, der

begyndte hjemme i et hjørne af stuen og nu en arbejdsplads med ni medarbejdere.

En ansat hjemme i kælderens

– Den første ansatte fik vi, mens vi stadig var derhjemme og havde indrettet virksomhed i kælderen, hvor han sad lige op ad min vaskemaskine, siger Bente Thulin med et grin.

Selv er hun bade bygningsingeniør og kosmetolog af uddannelse, men nu med i virksomheden som bogholder og administration.

– Fordi jeg selv har været underviser, forstår jeg vigtigheden i, at de studerende får noget erhvervs erfaring – derfor bruger vi en del energi på praktikanter. Lige nu har vi fire, hvoraf den ene er i Kina for os, siger Lars Thulin.

Det meste arbejde for kunderne kan kla-

res på distancen, og da mange af kunderne også har afdelinger ude i verden, har Centex også servicering af dem. Hvilket betyder, at der kan komme opgaver ind på alle tider af døgnet.

Tilgængelighed er et nøgleord

– Tilgængelighed er et nøgleord hos os. Derfor skal vi heller ikke være større, end at vi stadig er en personlig virksomhed, siger Lars Thulin, der mener det med tilgængelighed bogstaveligt. Om det så er juleaften, så er der hjælp at hente:

– Fordi jeg selv har været i erhvervslivet og ved, at drift er alfa og omega. Så problemerne skal afhjælpes straks.

Straks betyder, helst inden kunderne selv opdager dem. Som da der forleden var strøm svigt i Esbjerg og en række virksomheder fik besøg af Centex, før de selv nå-

de at registrere computerproblemer. Eller dem, hvor aircondition satte ud, som fik telefonopkald midt om natten, fordi manglende køling indebærer risiko for brand.

Som led i at være kundernes ambassadører på it-området har Centex senest taget ip-telefoni ind:

– Det gjorde vi, fordi vi oplevede, hvordan mange blev kastebold mellem telefonselskaber og internetudbydere, når de fik problemer med telefonerne. Hvor den ene sagde, det var den andens fejl, og kunderne stod tilbage med problemet, siger Lars Thulin, der nu servicerer telefonien som en del af sine kundeløsninger.

Af Yvonn Tittel
Tlf. 7912 4562, ytti@jv.dk

Salon Hedelund
- Byens billigste frisør
Her kan alle få ordnet hår til billige penge.

Priser:	
Permanent ink. klip - Vandulonation	375 kr.
Vask og vandulonation	125 kr.
Vask og klip	125 kr.
Klip	100 kr.
Hårfarvning pr. farve	150 kr.
Farvning af bryn og vipper	75 kr.

I salonen sælges alle produkter fra Wella samt diverse skønhedsprodukter.

Salon Hedelund
Spss. Møllevej 316 - 6705 Esbjerg Ø

Abningstider: Man-tirsdag og Fredag 9-13, Onsdag 9-? Tidsbestilling på 22906171 alle hverdage fra kl. 8-16

Arkitekt maa. Christina Olsen
Arkitekt ir. Marjan Ketner



Kongensgade 124
DK-6700 Esbjerg
Tlf.: 75 14 14 15

Ketner Olsen
design af rummet omkring dig
www.ketnerolsen.com

Vi ser mulighederne!

TOTALRENOVERING

Køkken, bad, garderobe, lofter og gulve

TØMRER- OG SNEDKERFIRMA

Søren Lange ApS

Brolæggervej 19 · 6710 Esbjerg V
Tlf. 75 15 14 00 · Bil 40 37 20 26